
Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 2z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:47:46

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

* účetní jednotky uplatnila reálnou hodnotu u majetku k prodeji (§ 27 ods. 7 zák.)
* účetní jednotka v roce 2012 účtuje měsíční odpisy dlouhodobého majetku
* účetní jednotka ke dni účetní závěrky časově rozlišovala účetním zápisem 5xx/389, nevýznamné částky nepřesahující 5 
000,-- Kč a pravidelně se     opakující platby bez ohledu na jejich velikost účetní jednotka časově nerozlišuje
* účetní jednotka tvořila rezervu na odvod dotace  a penále ve výši  1000409,- Kč dle protokolu FÚ o kontrole dotace na 
hřbitov
* účetní jednotka metodu kurzových rozdílů neúčtovala
* účetní jednotka účtuje na podrozvahových účtech 902 - DDHM pod limit 1000,--Kč, 903 - majetek předaný ZŠ a SMŠ 
Radslavice
* od roku 2012 došlo ke změně metody u vykazování služeb u pronájmu nemovitostí. V minulých letech se vykazovaly 
výsledkově, od roku 2012 se   účtují jako přefakturace. Vliv se projevil na účtu 324 a 311. Přijaté kauce na byty jsou 
zaúčtovány na účtu č.459.
* sociální fond je účován rozvahově
* v r. 2012 došlo ke snížení účtu 021 o částku 1135000,- která představuje hodnotu plyn.přípojek k nemovitostem, které 
nejsou majetkem obce.
* na účet 021 byla zařazena stavba přepad stoky ve výši  540642,80   ,- Kč  a stavba cyklostezky Radslavice-Grymov ve 

* došlo k dílčím změnám účetních metod a postupů účtování dle vyhlášky č.403/2011 Sb., kterou se mění vyhláška 
č.410/2009 Sb. V souladu  stímto předpisem od 1.1.2012:
* rozlišují se dlouhodobé (472, 471) a krátkodobé (373,374) zálohy na transfery, které byly do r. 2011 vykazovány bez 
rozdílu na SÚ 373 a 374, 
*evidují se jiné daně a poplatky na účtu 344, na dosavadním účtu 345 se účtuje o závazcích k osobám mimo vybrané 
vládní instituce,
*oproti roku 2011 se neúčtují daňové výnosy na účty skupiny 63, ale na syntetické účty skupiny 68.
* oproti roku 2011 se neevidují náhrady mzdy za dočasnou prac. neschopnost na účtu 528, ale společně se mzdovými 
náklady na účtu 521 
*účet 346 - Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi / ministerstva, státní fondy, ..../
*účet 348 - Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi / kraje, obce, DSO,..../
*účet 347 - Závazky k vybraným ústředním vládním institucím / ministerstva, státní fondy, ...././
*účet 349 - Závazky k vybraným místním vládním institucím / kraje, obce, DSO,...
*jak účty 346-349, tak i účty záloh z transferů 373 a 374 se použijí i pro dlouhodobé pohledávky a závazky
*průtokové transfery nejsou pro účetní jednotku výnosy a náklady, nezobrazí se ve VH
*přijaté transfery k vypořádání v běžném období poskytnuté následně (ex post) se účtují na podrozvahové účty MD 942/D 
999 0942
*přijaté víceleté transfery k vypořádání v následujícím období poskytnuté následně (ex post) se účtují na podrozvahové 
účty MD 943/D 999 0943
*přijaté transfery k vypořádání v běžném období poskytnuté zálohově se účtují na podrozvahové účty MD942/D 999 0942
*přijaté víceleté transfery k vypořádání v následujícím období poskytnuté zálohově se účtují na podrozvahové účty MD 
943/D 999 0943
*poskytnuté transfery k vypořádání v běžném období poskytnuté zálohově se účtují na podrozvahové účty MD 999 
0973/D973
*poskytnuté víceleté transfery k vypořádání v následujícím období poskytnuté zálohově se účtují na podrozvahové účty 
MD 999 0974/D 974
*poskytnuté transfery k vypořádání v běžném období poskytnuté následně (ex post) se účtují na podrozvahové účty MD 
999 0973/D 973
*poskytnuté víceleté transfery k vypořádání v následujícím období poskytnuté následně (ex post) se účtují na 
podrozvahové účty MD 999 0974/D 974

Účetní jednotka (ÚSC) nepřetržitě trvá  -  nebylo přerušeno  



Stránka : 2

Příloha

Obec Radslavice 2z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:47:46

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

výši  6801892,- Kč .
* účetní jednotka tvořila opravné položky k pohledávkám účet 311 a 315



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 2z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 3 886 278,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 0,00 3 886 278,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného d 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného dů 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961 0,00 0,00

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951 70 263,66 -123 172,56

13 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 2 435 024,11 0,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 2 505 287,77 -123 172,56

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2 Vyřazené závazky 912 0,00 0,00

1 Vyřazené pohledávky 911 77 708,20 77 708,20

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 77 708,20 77 708,20

3 Ostatní majetek 903 2 449 297,95 2 253 316,05

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek účetní jednotky 2 449 297,95 2 253 316,05

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:47:49

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Radslavice 2z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

1 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 5 032 293,92 -1 678 426,31

P.VII. Vyrovnávací účty 5 032 293,92 -1 678 426,31

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986 0,00 0,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:47:49

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 16 192,0093 611,40

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 23 765,0030 822,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 51 318,0068 776,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:47:51

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:47:53

Netýká se územně samosprávného celku. Účetní jednotka netvoří investiční fond.

Veškeré návrhy na vklad do katastru nemovitostí nabyly právního účinku nejpozději k rozvahovému dni.

Účetní jednotka odhadla a  zúčtovala transfer 4 727 708,02 Kč, který je přidělen na vybudování cyklostezky 
Radslavice-Grymov z ROP. Odhad dotace byl stanoven ve výši realizovaných uznatelných nákladů. Není jisté, zda při 
závěrečném vyhodnocení akce nebude poskytovatelem dotace krácena.

* účetní jednotka použila účet 408 k opravám účetních případů minulých let



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:47:56

SU



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 1 367 387,00 0,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 5 219 075,02 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:47:58

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

D 8 Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 7 Výše ocenění lesních porostů (ČÍSLO) 97 939,17

D 6 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO A TEXT) 97 939,17

D 5 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 5,00

D 4 Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 3 Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 2 Informace o individuální produkční kvótě (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 1 Informace o individuálním referenčním množství mléka (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:48:00

Celková výměra lesních pozemků  k 1.1.2010 je 37968 m2 - tj 3,7968 ha  tj. je menší než 10 ha

Umělecká díla v matetku obce k 1.1.2010 - 5 ks  v cene 1,- Kč za kus 



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

279 695,00

1 442 661,13

91 670 135,47

-304 367,00

1 000 409,00

59 574,00

4 922 655,59

272 168,00

52 160,00

102 643 838,27

706 951,00

10 707,00

2 458 803,49

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:48:03

Doplňující informace Částka

B.II.4

B.III.11

C.I.1

C.I.7

D.I.1

D.II.8

B.II.27

D.III.33

D.III.7

A.II.3

A.II.8

B.II.5

D.III.30

* účetní jednotka používá účet 314 k účtování o poskytnutých  krátkodobých zálohách na 
energii, podzemní vodu, plyn a předplatné.

* meziroční úbytek na účtu 231 je způsoben splacením  úvěruve výši 5 081 566 Kč.

* účetní jednotka eviduje na účtu 401jmění účetní jednotky

* účetní jednotka na účtě 408 účtuje o opravě výnosů min.období

* účetní jednotka používá účet 441 k účtování o rezervách 

* účetní jednotka používá účet 459 k účtování o finančních prostředcích přijatých od nájemníků 
jako kauce.Jedná se o cizí prostředky.

* účetní jednotka používá účet 388 k účtování nevypořádného transferu ( dotace na 
Cyklostezku Radslavice-Grymov, dotace na VPP z ÚP)

* účetní jednotka používá účet 389 k účtování dohadných položek do  nákladů účetního období 
(energie,plyn, podzemní voda).

*účetní jednotka používá účet 324 k účtování o přijatých zálohách na pozemek a o zálohách na 
energii od nájemníků

* účet 021- změna stavu se týká zařazení stavby cyklostezky Radslavice-Grymov ve výši 
6801892,-, vyřazení plynovodních přípojek z majetku obce ve výši 1135000,- a zařazení stavby 
přepadu stoky v hodnotě 540642,80 Kč.

* účetní jednotka účtovala na účet 042 projekty na Revitalizaci návsi, Chodník ul.Přerovská, 
cyklostezka Bečva

* účetní jednotka tvořila opravné položky k pohledávkám účtu 315 ve výši 2598,- Kč 

* účetní jednotka používá účet 374 k účtování o přijatých zálohách na transfery 



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

3 113 659,00

1 000 409,00

254 020,00

1 108 370,60

401 565,17

3 664 661,57

267 180,50

1 258 820,72

28 758,36

1 500,00

938 197,33

20 043,26

432 325,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:48:05

Doplňující informace Částka

A.I.28

A.I.32

A.V.2

A.III.2

B.I.17

B.IV.2

A.I.36

B.I.2

B.I.1

B.I.10

B.I.3

B.I.4

B.II.4

*na účet 551 účetní jednotka zaúčtovala odpisy majetku 

* na účet 555 zaúčtována tvorba rezervy na vratku dotace a penále dle protokolu FÚ o 
provedené kontrole dotace Hřbitov

* na účet 595 účetní jednotka zaúčtovala dodatečný odvod daně z příjmu k 31.3.2012

* na účet 572 účetní jednotka účtovala poskytnuté transfery, příspěvky (DSO Mikroregion 
Pobečví, MS Katová, TJ Sokol, SDH, SSK, SPZŠ, neinv.příspěvek na náklady vlastní PO a 
další drobné příspěvky organizacím.)

*na účet 649 účetní jednotka účtovala přijaté příspěvky od EKO-KOMU, plnění od pojišťovny 
Kooperativa, refundace nákladů na pojistné, vyúčt. dohadné položky na odběr podzemní vody.

*na účet 672 účetní jednotka účtovala předpis neinvestičního transferu ze SR v rámci 
souhrnného finančního vztahu, transfer z ÚP na VPP, dotaci na odstraňování povod.škod, 
finanční dary od podnikatelů a občanů  na vyhlášení Vesnice roku, od Olom.kraje na vyhlášení 
Vesnice roku, na udržení akceschopnosti JSDH a na volby do Senátu a zastupitel.krajů.

* na účet 549 účetní jednotk účtuje náklady na refundaci mzdy, pojistné, technické zhodnocení 
pod 40000,- Kč, neuplatněný odpočet DPH 

*na účet 602 účetní jednotka účtovala výnosy za vodné a stočné, za štěpkování, hlášení v 
rozhlase, reklamu, příjem z občerstvení, výměna vodoměrů, služby TKO firmy.

* na účet 601 účetní jednotka účtovala prodej kulatiny, dřeva

*na účet 642 účetní jednotka účtovala pokutu přijatou od Statut.města Přerov udělenou firmě 
IMIT

* na účet 603 účetní jednotka účtuje výnosy z pronájmu bytů, nebytových prostor, pozemků

* na účet 604 jsou účtovány výnosy z prodaného zboží (popelnice,rozbité sklo, pytle)

* na účet 664 účetní jednotka zaúčtovala výnos z přecenění reálnou hodnotou při prodeji 
pozemku p.Urbáškovi p.č. 754/143



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:48:07

Doplňující informace Částka

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:48:10

Doplňující informace Částka

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:48:12

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:48:14



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:48:17



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 274 949,69

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 274 949,69

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:48:19



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 11 904 448,40 6 347 861,00 5 556 587,40 5 784 383,40

G.5. Jiné inženýrské sítě 12 045 044,60 2 638 002,00 9 407 042,60 10 540 424,60

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 21 265 368,07 3 075 592,00 18 189 776,07 11 736 692,07

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 43 106 634,80 3 263 826,00 39 842 808,80 40 387 488,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 33 676 160,00 13 116 459,00 20 559 701,00 20 976 053,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 10 856 833,40 1 768 911,00 9 087 922,40 9 227 314,40

G. Stavby 132 854 489,27 30 210 651,00 102 643 838,27 98 652 355,47

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Radslavice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:48:21

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 2 147 058,04 0,00 2 147 058,04 2 147 058,04

H.4. Zastavěná plocha 4 162 202,02 0,00 4 162 202,02 4 162 202,02

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 11 440 345,68 0,00 11 440 345,68 11 875 195,68

H.2. Lesní pozemky 97 939,17 0,00 97 939,17 97 939,17

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 17 847 544,91 0,00 17 847 544,91 18 282 394,91

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Radslavice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:48:24

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:48:26

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 432 325,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 432 325,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:48:29

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.

K.2. Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 2 353 000,00 0,00

K.1. Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K. Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji 2 353 000,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 28.2.2013 12:48:31

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

K. Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy




